



Bidrag nr

8541

Skapad av

2023-03-28 13:40:49

Förening

Furusunds kulturförening

Verksamhetsbidrag kultur

Bidraget är avsett som ett stöd till föreningens kostnader för till exempel arvoden, specialutrustning, speciallokaler samt kostnader för verksamheten.

Till ansökan ska följande bifogas:

- Verksamhetsberättelse från föregående år
- Verksamhetsplan för kommande år

Ange önskat belopp på bidrag i rutan till höger.

3 000

Beskriv er verksamhet som bidraget ska användas till

Bidraget kommer att användas till evenemang samt att bedriva verksamheten i museet och barnpaviljongen i Furusundshamn. Museet och barnpaviljongen hålls öppet dagligen för besökare under sommaren och är välbesökta och uppskattade. Antal medlemmar som redovisats är 2022 som var ett lite vilande år beroende på covid. I år hoppas vi att öka antalet medlemmar med ett fint program. Ansökan har kompletterats enl ert önskemål.

Beviljat belopp

Bidragsbelopp

0,00

Furusunds Kulturförening - *preliminärt* program 2023

Djur, natur och ejderräkning, mars/april

Sten Söderlund och Magdalena Rinaldo berättar. I samarbete med Furusunds Vårdshus.

Kulturhistorisk utflykt I, i maj

Till Grovstanäs, Hysingsvik och Väsby gård SO om Penningby.

Kulturföreningens Årsmöte 10 juni kl 15

Barnteater med Teater Mo, 4 juli

I samarbete med Hammerska ladan

Teaterföreläsning 9 juli

Leka med elden av August Strindberg. I samarbete med Furusunds Gästhamn.

Årets dolda rum, i Furusundsveckan v 29

Ingrid Ulfstedt berättar om Christiansborg och hovjuveleraren Christian Hammer.

Trädvandring på Ekudden, i Furusundsveckan v 29

Familjevandring med Anders Tehler. Samling på Friluftsbadet

Skapardag för barn, i Furusundsveckan v 29

I samarbete med Byalaget.

Strindberg på Furusund, 22 juli

Årets Strindbergsvandring med Anita Persson. Samling vid Ångbåtsbryggan kl 14.00.

Kulturhistorisk utflykt II, 12 augusti

kl 14.00: Specialguidning om Länna kyrkas imponerande historia. Britt-Marie Tegenborg berättar.

Om sångerna i Astrid Lindgrens liv och verk, september/oktober

"Slagdängor, skillingtryck och Näsvisor. I samarbete med Furusunds Vårdshus.

Besök i Astrid Lindgrens hem på Dalagatan i Stockholm, i höst.

Museipaviljongen och Barnpaviljongen i Ålandsviken

Öppna dagligen under sommaren. Övriga tider efter överenskommelse.

Dessutom: Konstrunda på Furusund, 22-23 juli!

För uppdaterat program se Furusund.se!

Stöd föreningen genom att vara medlem - och få förmåner till aktiviteterna! Årsavgift 100 kr enskild medlem eller 175 kr familjemedlemskap. Betala via Swish 123 321 45 66 eller bg 5236-1516, eller QR-kod ovan. Uppge Årsavgift o Din mailadress så får Du information via mail!



FURUSUNDS KULTURFÖRENINGIS VERKSAMHETSBERÄTTELSE januari - december 2022

Styrelse:

Karin Andréé-Heissenberger, ordförande
Gunilla Axsäter, sekreterare
Jörn Lindberg, kassör
Anna Almqvist, ledamot
Ingela Rinaldo, ledamot
Margareta Feldin, adjungerad

Suppleanter:

Annika Lindgren
Maritha Norstedt
Karin Sartorius

Revisor: Vivianne Gunnarsson

Valberedning: Viveca Ekelund och Bengt Rinaldo

Fem publika evenemang genomfördes, med gratis eller rabatterat deltagande för föreningens medlemmar: Föredrag med arkeologen, författaren och spanaren Jonathan Lindström, Barnteater med Teater Mo, Utflykt till Gräskö, Konstdag för barn med Anders Engqvist och i samarbete med Byalaget, Minikurs med arkivarien Urban Johansson om hur man bevarar sina gamla foton och handlingar samt Strindbergsvandring i samarbete med Anita Persson. Alla välbesökta!

Museipaviljongen, och icke minst **barnpaviljongen!**, var mycket uppskattad och välbesökt. Avtalet med gästhamnen om att öppna och stänga paviljongerna fungerade utmärkt. I Museipaviljongen restaurerades lampfoten med hållare för tidningsartiklar mm. En ekskänk köptes in för att, i stället för kistan, kunna hysa trycksaker mm. Strindbergsmasken i gips fick sin placering. Barnpaviljongens material uppdaterades.

Filmerna från föreningens berättaraftnar mm och hur de kan laddas ner via QR-koder, presenterades i museipaviljongen.

Skylden i Ålandsviken, med reklam för Furusundsfoldrarna på olika språk, förnyades.

Föreningen **tog emot Byggnadsvårdsföreningen** för en "Husvandring".

Vår uppskattade **Furusundsfolder** nytrycktes på engelska och tyska. Foldern såldes i paviljongen, på Vårdshuset, i Macken och i Norrtälje turistbyrå.

Föreningens protokoll etc från starten år 1985 t o m år 2006, som donerats till stadsarkivet i Norrtälje, återfinns nu i deras arkiv nr 1854:1, accessionsnummer E12/2021, placering Eneberg.

Styrelsen har haft **5 protokollförda sammanträden** och ett antal arbetsmöten. Inget arvode har tagits ut.

Information till medlemmar skedde via brevvetskick, FS's hemsida, anslagstavlor, mail samt vår Facebooksida där vi nu har 676 följare.

Antalet medlemmar ökade från året innan och har beräknats till 121 varav 15 är enskilda medlemmar och 53 utgör familjemedlemskap där antalet medlemmar beräknats till två.

Ett särskilt tack riktas till:

Thommy Heed som skänkt och installerat den nya lilla datorn i paviljongen,
Nils Möllerström som skänkt oss ett sybord till datorbord,
Karin Engqvist som skänkt oss sin bok om Otto Johansson, mannen som fotograferade Strindberg,
Jack Ulfstedt som bidrog med huskunskap till Byggnadsvårdsföreningens besök,
Furusunds Hamnkrog som skött öppnandet och stängandet av våra paviljonger samt
Familjen Sköld/Hammerska ladan, Johan Bruun/Villa Dagmar och Furusunds Vårdshus som upplät lokaler till våra evenemang.

Och förstås alla som genom sitt medlemskap i föreningen möjliggör vår verksamhet!

Furusund i januari 2023

Karin Andréé-Heissenberger

Anna Almqvist

Gunilla Axsäter

Jörn Lindberg

Ingela Rinaldo